

# COMUNE DI PADOVA

## AREA LL.PP.

Settore Lavori Pubblici

ELENCO ANNUALE 2021

## PROGETTO ESECUTIVO

**Manutenzione straordinaria nei cimiteri cittadini  
interventi di inghiaatura dei campi e opere edili**

LLPP EDP 2021/---

**IMPORTO COMPLESSIVO: € 232.000,00**

N° Progetto <b>EDP 2021/---</b>  Nome file <b>COM.pdf</b>  Data <b>Agosto 2021</b>	CUP  _____  CIG  _____	Elaborato  <b>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</b>	
Progettisti	R.U.P.	Capo Settore	Capo Area
	Arch. Stefano Benvegnù	Ing.Emanuele Nichele	



26/08/2021

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	14A.01.001.a	A.01.01.a OPERAIO 4° LIVELLO da 0 a 1000 m s.l.m. h	48,00	40,84	1.960,32
2	14A.01.002.a	A.01.02.a OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h	96,00	38,71	3.716,16
3	14A.01.004.a	A.01.04.a OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m. h	140,00	32,25	4.515,00
4	14B.06.005.b	B.06.05.b GUAINA ARMATA con poliestere di spessore mm 4 m²	800,000	4,39	3.512,00
5	14B.09.013.f	B.09.13.f Cordonate di calcestruzzo rette, con spigolo smussato e p ... N/mmq in elementi della lunghezza di cm 100.Sez. 12/15 co m	150,000	7,00	1.050,00
6	14B.18.007.e	B.18.07.e IDROPITTURE Silossanica colori di cartella l	400,000	9,41	3.764,00
7	14D.01.001.c	D.01.01.c AUTOCARRO RIBALTABILE AUTOCARRO RIBALTABILE DA 35 q.li h	48,00	22,77	1.092,96
8	14D.01.014.b	D.01.14.b Nolo di miniescavatore meccanico cingolato con benna, cuc ... INIESCAVATORE con potenza da 15 fino a 20 KW con operatore h	60,00	51,68	3.100,80
9	14E.18.001.a	E.18.01.a Intonaco grezzo, in opera su pareti o solai, di spessore ... cemento dosata a q 4 INTONACO GREZZO su superfici interne m²	400,000	18,11	7.244,00
10	14E.18.002.b	E.18.02.b Intonaco civile, in opera su pareti e soffitti, di spesso ... la rete portaintonaco INTONACO CIVILE su superfici esterne m²	200,000	24,33	4.866,00
11	14E.29.001.02	E.29.01.02 Fornitura e posa in opera di canali di gronda in lamiera ... amiera di acciaio zincata sezione circolare sviluppo 33 cm m	220,000	23,50	5.170,00
12	14E.29.008.02	E.29.08.02 Fornitura e posa in opera di tubi pluviali di scarico rea ... amiera di alluminio preverniciato aggraffa diametro 100 mm m	220,000	22,00	4.840,00
13	15A.01.001.a	Rimozione pavimentazione in quadrotti di ghiaio lavato e preparazione del fondo m²	1.000,00	11,50	11.500,00
14	15A.01.002.a	Fornitura e stesa di pietrisco di granulometria 8/12 m²	16.000,00	4,50	72.000,00
15	15B.01.01.a	Fornitura e posa in opera di manto in geotessile m²	16.000,00	2,95	47.200,00
16	21A.01.01.a	Carico su automezzo, trasporto e smaltimento presso impianto di recupero ton	78,00	24,00	1.872,00
		<b>Oneri speciali</b>			
17	14D.03.005.a	D.03.05.a PONTEGGI per la durata dei lavori m²	120,000	13,61	1.633,20
18	14D.03.005.b	D.03.05.b PONTEGGI pre ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali m²/me	120,000	1,82	218,40
19	14D.03.006.b	D.03.06.b NOLO DI PIATTAFORMA altezza di lavoro minima m 20 h	48,00	59,26	2.844,48
20	14Z.03.003.00	Z.03.03.00 Attuazione delle procedure di controllo, anche giornalier ... endi e salvataggio. ATTUAZIONE DELLE PROCEDURE D'EMERGENZA h	10,00	19,63	196,30
21	14Z.03.007.00	Z.03.07.00 Formazione periodica dei lavoratori addetti alla gestione ... FORMAZIONE PERIODICA DEI LAVORATORI ADDETTI A RIPORTARE			182.295,62

progetto:

il RUP



26/08/2021

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	CODICE				
		ALL'EMERGENZA			182.295,62
		RIPORTO			
		cad/anno	1,000	105,00	105,00
IMPORTO LAVORI Euro					182.400,62
Oneri generici Euro					0,00
Oneri speciali Euro					4.997,38
IMPORTO NETTO Euro					182.400,62

Padova lì, 26/08/2021

progetto:

il RUP